¹ In 1244 Licorice had fined for her deceased husband's estate in £5,000, of which a moiety had been appropriated to the restoration of Westminster Abbey. The fine was payable by instalments like talliage, and if, as is probable, she was still in the King's debt, he had an obvious interest in facilitating the realisation of her securities. The courtly firmness with which the judges meet his attempt to override the law is very

striking, but would not have been successful without the help of Earl Richard. Cf. Royal and other Historical Letters illustrative of the Reign of Henry III. (Rolls Ser.) ii. 46. Excerpt. e Rot. Fin. (Rec. Comm.) i. 418; Madox, ii. 3; Rot. Lit. Claus. 36 Hen. III. m. 28.

² A model form of writ to be addressed to Sheriffs and Constables.

³ The Deposition of St. Dunstan, May 19.

bilibus, super vindictam corporum et omnium bonorum suorum forisfacturam; et habeas ibi nomina Judeorum, et hoc breve. Teste Johanne de Wyvill apud Westmonasterium v^{to} die Maii anno regni nostri xxxvij^o.

Devon.

Memorandum, quod Baldwinus de Wayford venit coram Justiciariis die S. Augustini anno etc. xxxvij^o, et obligavit se ad solvendum Domino Regi xx m. in crastino S. Trinitatis pro Cokerell, Judeo, et Licoricia, matre sua, Judea, Wintonie, que eos contingunt de tallagio ad instans Pentecosten anno predicto, sub incursione unius marce auri ad opus Domini Regis, nisi dietam solutionem fecerit sine aliqua condicione. Et ad dietum diem fieri facit dictus Baldwinus quoddam cirographum vij m., reddendarum a dicto in crastino in unum mensem, et sic per dictas xxvij m. eidem¹ Cokerell solutas, et pro matre sua, ut predictum est, quietus erit dictus Baldwinus de quodam debito xx l., reddendarum ad quindenam Pasche anno etc. xxxvij^o, acto xvij^o die Feb. anno eodem. Et si dieta convencio non fuerit completa ad dictum diem, tunc dictus Judeus ad debitum xx l. recuperabit, ita quod perdonacio erit nulla.

Winton.
iiij bis. solv^t
et quiet^r est.

Isaac Le Franceys dat Domino Regi iiij^o bis., ut ipse cum familia sua transire possit a Civitate Wintonie simul cum catallis suis, et manere apud Oxoniam, quamdiu etc. Et preceptum est Vicecomiti Oxon', quod ipsum Isaac recipiat, et apud Oxoniam manere permittat, quamdiu etc.

Glouc.

Memorandum, quod Elias, filius Bonenfaunt, Judeus, Gloucestric, venit coram Justiciariis in crastino S. Augustini anno regni Regis etc. xxxvij^o et recognovit, quod amisit partem suam de quodam cirographo de l s., confecto sub nomine suo et Ricardi de Saunford, et Galfridi, fratris sui. Iceirco preceptum est Cirographariis Gloucestric, quod ipsi sine presencia predicti Elie contra-cirographum predicti cirographi extrahere non permittant etc.